

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Sprzedż biletów w kinach może pozwolić przewidzieć zachowanie giełdy

Obserwując dzienne wyniki sprzedaży w kinach (box office) można dokładnie przewidywać zachowanie giełdy w najbliższych dniach - informuje pismo „Financial Management”.

Box office to pojęcie, które w biznesie filmowym określa liczbę widzów lub dochód ze sprzedaży biletów na dany film. Box office to także angielska nazwa kasy, w której kupuje się bilety na seans filmowy, teatralny czy inne wydarzenie artystyczne.

Tradycyjnie do przewidywania wyników giełdowych wykorzystywane są kwartalne i miesięczne dane dotyczące konsumpcji. Tymczasem sumy, jakie ludzie z dnia na dzień wydają na kino, mogą być odzwierciedleniem nastrojów społecznych i sytuacji na rynku i zapewniać bardziej aktualne i odpowiednie dane dla decydentów na rynkach finansowych.

"Wyniki box office w USA niosą ze sobą informacje istotne dla inwestorów. Pokazujemy, że zarobki kasowe mogą pozwolić przewidywać wyniki do pięciu dni - powiedział prof. Seda Oz z University of Waterloo's School of Accounting and Finance. - Nasze badania dostarczają dowodów, że codzienna konsumpcja niesie ze sobą nowe, bardziej aktualne i istotne informacje dla rynków akcji".

Oz i współautor, prof. Steve Fortin z Waterloo's School of Accounting and Finance, przetestowali hipotezę dotycząca box office analizując dostępne dane z lat 1997 - 2019. „Dochody ze sprzedaży biletów traktujemy jako wczesne oznaki wydatków - powiedział Oz. - Nasze dowody mogą przedstawiać opłacalną strategię wycucia czasu na rynku, którą inwestorzy mogą potencjalnie wykorzystać”.

Związek między pieniędzmi wydanymi na bilety do kina a wynikami rynkowymi sugeruje, że zarobki z biletów pozwalają ocenić konsumpcję wśród inwestorów i mogą być wykorzystywane do tworzenia potencjalnie zyskownych strategii handlowych. Jest to pierwsze badanie wykorzystujące dane o dziennej konsumpcji w kontekście giełdowym (<https://onlinelibrary.wiley.com/doi/epdf/10.1111/fima.12408>).

Źródło: pap.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/31535.html>



09-09-2024

[Jak poradzić sobie z końcem wakacji?](#)

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

[Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#)

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

[Przydatność organów do przeszczepu](#)

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

[Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#)

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

[Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#)

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

[Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

[Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

[System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji?](#) [Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i](#)

[adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy